
18 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

7:30 Domanín Křížová cesta - úklidové skupiny

8:00 Domanín 

Za + Zlatuši Kuchařovou, + rodiče Gorčíkovy   s prosbou 

o ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec 
Za Růženu a Josefa Miklendovy a ochranu Panny Marie  

pro živou rodinu

16:30 Domanín Za muže

18:00 Bzenec
Za + rodiče, s prosbou o dar zdraví a ochranu Boží pro 

celou živou rodinu

21 Út 18:00 Bzenec
Za + Josefa Štěpančíka, + rodiče,  dar zdraví a ochranu 

P.Marie pro živou rodinu

22 St 8:00 Těmice
Za + Boženu a Ladislava Juříkovy, jejich rodiče a 

sourozence, ochranu Boží pro živou rodinu

23 Čt 17:00 Domanín Za + Marii Čechovou a za duše v očistci

24 18:00 Bzenec Za + Evu Exlovou a duše v očistci

25 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Na poděkování za 80. let života, + rodiče, dar zdraví a 

ochranu Boží pro živou rodinu

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín Za farní společenství

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Anežku a Tomáše Sobkovy, živé a zemřelé 

rodiny a duše v očistci

KŘÍŽOVÉ CESTY budou bývat v neděli a ve čtvrtek (Domanín) a v neděli a pátek (Bzenec) cca. půl 

hodiny před mší sv. Prosíme jednotlivce nebo skupiny ve farnosti, kteří by mohli vést tyto pobožnosti, 

aby se napsali do připraveného rozpisu.

NOČNÍ KŘÍŽOVÁ CESTA PRO MLÁDEŽ Mladí jsou zváni na noční modlitbu křížové cesty v pátek 

24. 3. Odjezd ve 22:35 z kyjovského autobusového nádraží. Z Koryčan pak pěšky na 

Velehrad (23 km). Více info na webu farnosti.

POSTNÍ AKTIVITA: 4. týden – U Ježíše čerpám sílu změnit pohled

Slepý člověk si po svém uzdravení s vděčností všímal toho, co jiní lidé už ani nevnímají. I já 

mohu prosit, aby mi Ježíš pomáhal být vděčný za samozřejmosti, které jsou ve skutečnosti 

velkým darem.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  4.788 Kč.

V Domaníně 5.731 Kč.; v Těmicích: 1.560 Kč. Celkem 7.291 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: rodina Boraňová 

V neděli 19. 3. 2023 bude na faře ve Bzenci v 17:00 hod. setkání biřmovanců.

POŘAD BOHOSLUŽEB 19. 3. - 26. 3. 2023
farnost Bzenec a Domanín

19 Ne

4. neděle 

postní

"Laetare"
Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

20 Po

SLAVNOST

 SV. JOSEFA, 

SNOUBENCE 

PANNY MARIE

26 Ne
5. neděle 

postní


